PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2023                                                                                                        № 261
с. Молчаново

О создании рабочей группы проектного офиса по реализации проекта «Сохраняя кадры» на территории муниципального образования «Молчановский район»
В целях реализации долгосрочного проекта «Сохраняя кадры», направленного на сокращение кадрового дефицита в сфере здравоохранения, образования и других отраслях деятельности на территории Молчановского района
1.      Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта «Сохраняя кадры» на территории муниципального образования «Молчановский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района - начальника Управления по социальной политике Администрации Молчановского района.
Глава Молчановского района                                                                    Ю.Ю. Сальков
Ольга Сергеевна Курмышова
8 (38256)23220
В дело – 1

Предс., зам. пред., секретарю,

членам рабочей группы - 11
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Молчановского района от 26.04.2023 № 261
Состав рабочей группы по реализации проекта «Сохраняя кадры» на территории муниципального образования «Молчановский район» (далее – рабочая группа)
Председатель рабочей группы:

Чибизова Наталья                    -
 заместитель Главы Молчановского района - Алексеевна                             начальник Управления по социальной политике

                                                Администрации Молчановского района.

	Заместитель председателя рабочей группы:

Губина Светлана    - заместитель начальника МКУ «Управление                                Андреевна                                образования Администрации Молчановского района».
Секретарь рабочей группы:
Курмышова Ольга                    - заместитель начальника Управления по социальной Сергеевна                                 политике Администрации Молчановского района.

Члены рабочей группы:

Аразова Екатерина                - начальник отдела ОГКУ «Центр занятости
Багаутдиновна                       населения Молчановского района»;

Басенко Владимир                 - директор МАУК «ММЦНТиД»;

Валерьевич

Гилева Татьяна      - директор ОГКУ «Центр занятости населения                 Анатольевна                          Молчановского района»;
Медведева Нина                     - начальник воспитательного отдела
Анатольевна                          ОГБПОУ «Молчановский техникум отраслевых

                                                технологий»;

Меньшова Светлана               - председатель Думы Молчановского района;

Васильевна
Ставский Михаил                  -
главный государственный ветеринарный Михайлович                          инспектор по Каргасокскому, Кривошеинскому,

                                               Молчановскому и Парабельскому районам (по

                                               согласованию);

Старыгина Елена                  - главная медицинская сестра ОГБУЗ «Молчановская Олеговна                               районная больница»;
Щедрова Екатерина               -
 заместитель Главы Молчановского                       Васильевна                           района по экономической политике.